СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2022  № 65
с. Круглое

О внесении изменений
в решение Совета народных депутатов
Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области от 19.06.2007г.  № 79
 «О положении по оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы»

В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Круглянского сельского поселения Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района
РЕШИЛ:

    1.Утвердить перечень должностей работников, замещающих должности, не  отнесенные к должностям муниципальной службы и размеры должностных окладов (приложение).
     2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г. и подлежит  опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.

Глава  Круглянского сельского поселения		            Г.Н.Лихачев

Приложение №1
к решению   Совета народных депутатов
Круглянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 27.05.2022 № 65

Перечень
должностей работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и размеры должностных окладов

	        Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (рублей)

	Главный бухгалтер
	4630

	Инспектор
	3215